(様式第１号)

競争参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

北信保健衛生施設組合長　池田　茂　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成30年６月27日付けで公告のありました 平成30年度豊田衛生センター解体撤去工事設計業務委託 に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　配置予定技術者報告書
２　専任で配置する技術者の資格を証明する書類の写し

３　一級建築士事務所登録証明書の写し

４　業務実績の証明となる書類の写し